HCY-E RoHS  PA-T  IP65
+80°
-20°
Yağ elektrik seviyesi
göstergeleri
MİN seviye elektrikli sensör, teknopolimer
MALZEME
Transparan poliamid bazlı (PA-T) teknopolimer. Şoklara, solventlere,

kablo
kabloMİN. seviye
sensörü
Düz
halka
Kontak tutucu iki pimli
konnektör
kablo rakoru
Ayar vidası
Delme şablonu
Çapaksız ve yivsiz delikler
HCY-E-NO
Kod Açıklama f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111101 HCY.76-E-NO-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111111 HCY.127-E-NO-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111121 HCY.254-E-NO-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
HCY-E-NC
Kod Açıklama f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111102 HCY.76-E-NC-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111112 HCY.127-E-NC-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111122 HCY.254-E-NC-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
# Maksimum sıkıştırma torku
HCY-E
4/2025ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 2